

# **FYNS HAVEDAM ApS**

Knarreborg Møllevvej 8  
5883 Oure

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2020**

---

**Flemming Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FYNS HAVEDAM ApS  
Knarreborg Møllevej 8  
5883 Oure

CVR-nr: 26124158  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrehandel,

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 31.389 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>474.240</b>	<b>457.502</b>
Personaleomkostninger .....	1	-416.766	-388.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.777	-5.294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.697</b>	<b>63.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.442	-13
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.255</b>	<b>63.268</b>
Skat af årets resultat .....		-8.866	-13.934
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.389</b>	<b>49.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.389	49.334
<b>I alt</b> .....		<b>31.389</b>	<b>49.334</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		597.978	504.966
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>597.978</b>	<b>504.966</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.310	22.415
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.310</b>	<b>22.415</b>
Likvide beholdninger .....		1.105.075	1.098.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.726.363</b>	<b>1.626.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.726.363</b>	<b>1.626.374</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.123.051	1.091.662
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.248.051</b>	<b>1.216.662</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	9.504
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.178	19.983
Skyldig selskabsskat .....		16.370	10.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		253.563	193.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		183.201	176.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.312</b>	<b>400.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.312</b>	<b>400.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.726.363</b>	<b>1.626.374</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	409370	381289
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7396	7638
	<u>416766</u>	<u>388927</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1